ПРИКАЗ

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» первого этапа Всероссийского

конкурса выпускных квалификационных работ бакалавров и магистров

технических вузов по электроэнергетической и электротехнической

тематикам

В целях расширения взаимодействия между ФГБОУ ВО «Национальный

исследовательский университет «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») и работодателями, а также
повышения мотивации студенческой молодежи к исследовательской и аналитической

деятельности в сфере электроэнергетики, выявления и поощрения перспективных

молодых специалистов и мотивации их к работе в энергетических компаниях Российской

Федерации

приказываю:

1. Организовать проведение на базе НИУ «МЭИ» совместно с

Благотворительным фондом «Надежная смена» первого этапа Всероссийского конкурса

выпускных квалификационных работ бакалавров и магистров технических вузов по

электроэнергетической и электротехнической тематикам (далее - Конкурс).

2. Назначить ответственным Координатором конкурса начальника отдела

ПДиТС Наумову Ю.Д.

3. Утвердить состав Экспертной комиссий Конкурса согласно списку в

Приложении 1.

4. Координатору конкурса:

• организовать работу Экспертной комиссии Конкурса по оцениванию работ

участников Конкурса в соответствии с критериями оценки, представленными

в Положении о Конкурсе

https ://fondsmena.ru/media/puЬlicationfiles/Пoлoжeниe о Конкурсе 2024 .pdf;

• сформировать протокол заседания Экспертной комиссии по итогам первого

этапа Конкурса;

• передать протокол заседания Экспертной комиссии по итогам первого этапа

Конкурса в головной оргкомитет (Благотворительный фонд «Надежная

смена») не позднее 5 июля 2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков

Прwюжение 1

кприказуот« 11.< /И::Р~ 2024г.№ ///
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» первого этапа Всероссийского конкурса
выпускных квалификационных работ бакалавров и магистров технических вузов по

электроэнергетической и электротехнической тематикам»

Состав Экспертной комиссии первого этапа Всероссийского конкурса

выпускных квалификационных работ бакалавров и магистров технических

вузов по электроэнергетической и электротехнической тематикам»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

№ ФИО Должность, звание, степень

1. Тульский В.Н. Директор ИЭЭ, доцент, кандидат

2. Погребисский М.Я. Директор ИЭТЭ, доцент, кандидат

3. СилаевМ.А. Доцент каф. ТОЭ, кандидат

4. Сафонов Ю.М. Профессор каф. АЭП, доцент, кандидат